
Zarządzenie Nr 121/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

 z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany składu  osobowego stałej Komisji Przetargowej w Gminie Miejskiej 
Aleksandrów Kujawski

Na podstawie art.  33 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 37 ust. 1, art. 52 ust. 1, art. 53 ust. 3 i art. 55  
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1320), 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję stałą komisję przetargową w Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski w składzie:
• Ewa Żarska - Przewodniczący
• Beata Kamińska - Sekretarz
• Sławomir Piotrowski - Członek

§ 2

1. W  przypadku  postępowań,  przedmiotem  których  jest  dostawa,  usługi  z  zakresu  branży 
informatycznej, skład stałej komisji podlega rozszerzeniu o jednego dodatkowego członka:

1) Rafał Wiśniewski lub 
2) Michał Dziedzic

2. W przypadku  postępowań  przedmiotem,  których  jest  dostawa,  usługi  lub  roboty  budowlane 
w pozostałych branżach, skład stałej komisji podlega rozszerzeniu o jednego dodatkowego członka:

1) Ratajczyk Adam lub
2) Tomasz Ciesielski

3. W  przypadku  przeprowadzania  postępowań  o  udzielenie  specyficznych  z  innych  niż  ww. 
zakresów, zamówień publicznych Burmistrz Miasta każdorazowo na wniosek Przewodniczącego 
Stałej Komisji Przetargowej może powołać dodatkowych członków Komisji spośród pracowników 
urzędu miasta. 

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  35/2023  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  
4 kwietnia 2023 r. października 2023 r.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.
§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Burmistrz
(-) Arkadiusz Gralak



Otrzymują:

• Wydział Organizacyjno – Administracyjny
• Wydział Finansowy
• Wydział Windykacji i Egzekucji Administracyjnej 
• Wydział Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
• Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
• Wydział Spraw Społeczno - Obywatelskich,
• Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych
• Urząd Stanu Cywilnego
• Straż Miejska
• Samodzielne Stanowisko ds. Oświaty
• Referat ds. informatyki
• Samodzielne Stanowiska ds. Wojskowych i Obrony Cywilnej
• Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
• Radca Prawny
• Samodzielne stanowisko ds. Komunikacji i Polityki Społecznej


